
BHV Ost 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 40018  Gruppe Bezirksliga Ost Mä Staffel A

Datum 21.01.2023, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft PSV Stralsund

Spielort Karsten-Sarnow-Halle  Gastmannschaft Stralsunder HV III

 

Heimmannschaft

PSV Stralsund
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Voigt, Mario - -

8 Lindt, Ronny - - 18:27 37:16

9 Uphoff, Mattis - - 1

12 Stichternoth, Robert - -

13 Krewel, Franz - -

18 Borowy, Manfred - - 1

19 Günther, Laurenz - - 1

20 Gründken, Luca - - 5 05:02

22 Pusch, Nico - - 3 1/1

41 Helms, Luca - - 1 11:48 16:08

44 Neubecker, Mike - - 5 2/2

66 Arnold, Paul - - 3 01:18

99 Lieberenz, Bernd - -

A Spörle, Sandra - -

B Linke, Niklas - - 37:29

C Spörle, Roy - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:14

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 59:54

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stralsunder HV III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kelch, Dominik - -

2 Haack, Hannes - -

3 Zimmermann, Florian - - 2 07:05

4 Salewski, Christian - - 2 20:18 47:11

5 Hector, Thomas - -

6 Korwall, Malte - - 2 60:00

8 Löper, Fiete - - 1 10:29 38:57 60:00

9 Potratz, Björn - -

10 Haack, Max - -

11 Kaden, Nick - - 4 34:47

13 Schliereke, Bastian - - 2

15 von Wittke, Christoph - - 1 17:08

53 Krause, Detlef - -

87 Ganzert, Hannes - - 6 4/5 59:54 60:00

 

7-Meter 5 Timeout 1 26:52

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 52:41

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hagemeister, Sven - - - - -

SR B Krüger, Mathias - - - - -

Sek. Spörle, Annette - - - - -

Zeitn. Zöpfgen, Andre - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 20:20 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:53 0:1 Tor 11 Kaden, Nick

Heim 01:18 Verwarnung 66 Arnold, Paul

Heim 02:22 1:1 Tor 66 Arnold, Paul

Gast 04:18 1:2 Tor 87 Ganzert, Hannes

Heim 05:02 Verwarnung 20 Gründken, Luca

Gast 05:20 1:2 7m ohne Tor 87 Ganzert, Hannes

Heim 06:55 2:2 Tor 20 Gründken, Luca

Gast 07:05 Verwarnung 3 Zimmermann, Florian

Heim 09:03 3:2 Tor 44 Neubecker, Mike

Heim 09:18 4:2 Tor 44 Neubecker, Mike

Gast 09:52 4:3 Tor 11 Kaden, Nick

Gast 10:29 Verwarnung 8 Löper, Fiete

Heim 10:44 5:3 7m mit Tor 44 Neubecker, Mike

Heim 11:48 Verwarnung 41 Helms, Luca

Gast 13:28 5:4 Tor 15 von Wittke, Christoph

Heim 16:08 2 Minuten 41 Helms, Luca

Gast 16:08 5:5 7m mit Tor 87 Ganzert, Hannes

Gast 17:08 2 Minuten 15 von Wittke, Christoph

Heim 17:40 6:5 Tor 19 Günther, Laurenz

Gast 18:15 6:6 Tor 3 Zimmermann, Florian

Heim 18:27 2 Minuten 8 Lindt, Ronny

Gast 18:43 6:7 Tor 13 Schliereke, Bastian

19:14 Auszeit Heim

Gast 19:53 6:8 Tor 4 Salewski, Christian

Gast 20:18 2 Minuten 4 Salewski, Christian

Heim 20:46 7:8 Tor 18 Borowy, Manfred

Gast 21:40 7:9 7m mit Tor 87 Ganzert, Hannes

Heim 22:55 8:9 Tor 9 Uphoff, Mattis

Gast 24:18 8:10 Tor 11 Kaden, Nick

Heim 25:35 9:10 7m mit Tor 44 Neubecker, Mike

26:52 Auszeit Gast

Gast 27:59 9:11 Tor 13 Schliereke, Bastian

Heim 28:27 10:11 Tor 22 Pusch, Nico

Gast 30:46 10:12 Tor 3 Zimmermann, Florian

Gast 34:47 2 Minuten 11 Kaden, Nick

Heim 35:22 11:12 Tor 20 Gründken, Luca

Heim 37:16 2 Minuten 8 Lindt, Ronny

Heim 37:23 12:12 Tor 41 Helms, Luca

Heim 37:29 Verwarnung B Linke, Niklas

Gast 38:05 12:13 7m mit Tor 87 Ganzert, Hannes

Gast 38:57 2 Minuten 8 Löper, Fiete

Gast 40:04 12:14 7m mit Tor 87 Ganzert, Hannes

Heim 40:15 13:14 Tor 20 Gründken, Luca

Gast 41:14 13:15 Tor 6 Korwall, Malte

Gast 42:20 13:16 Tor 8 Löper, Fiete

Heim 42:36 14:16 Tor 20 Gründken, Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:21 14:17 Tor 4 Salewski, Christian

Heim 44:43 15:17 Tor 20 Gründken, Luca

Gast 46:11 15:18 Tor 6 Korwall, Malte

Gast 47:11 2 Minuten 4 Salewski, Christian

Heim 52:20 16:18 Tor 22 Pusch, Nico

52:41 Auszeit Gast

Heim 53:33 17:18 7m mit Tor 22 Pusch, Nico

Heim 54:09 18:18 Tor 44 Neubecker, Mike

Gast 56:31 18:19 Tor 11 Kaden, Nick

Heim 57:14 19:19 Tor 66 Arnold, Paul

Gast 58:29 19:20 Tor 87 Ganzert, Hannes

59:54 Auszeit Heim

Gast 59:54 2 Minuten 87 Ganzert, Hannes

Heim 60:00 20:20 Tor 66 Arnold, Paul

Gast 60:00 2 Minuten 87 Ganzert, Hannes

Gast 60:00 ohne Bericht 8 Löper, Fiete

Gast 60:00 2 Minuten 6 Korwall, Malte
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